"  vcstris  nimis    onerosi    ecclesiis    non    existatis.     Datum  Lug- 
"  duni  V.  idus  Junii,^  pontificatus  nostri  anno  secundo." 

'  taW]  M.P.  has  vicesimo  quinto 
die  mensis  Novenihris. 

-  sedato]  sedata,  MS. 

^  V.  idufi  Junii]  M.P.   has  tertio 
kal.  Februarii. 
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A.D.  1244.  Be  quodam  antipapa  in  Hungaria. 

Letter  of  "  Inuocentius  episcopus,  etc.,  venerabilibus  fratribus  archi- 
Innocent  '<  cpiscopis,  episcopis,  et  dilectis  filiis  aliis  ecclcsiarum 

t,h  a^t^'"**  "  P^'^jlatis  ill  regno  Huiigari£e  constitutis,  salutem  et  apo- 
Pope  in  "  stolicam  benedictionem.  Excascata  prassumptio  hseretica? 
Bohemia.  "  i)ravitatis  locustarum  more  cuncta  devastans,  adeo  circa 

"  Boemia3  partibus  dicitur  pullulasse,  ut  noii  solum  sim- 
"  plices  contra  matrem  Ecclesiam  convertat  ad  bellum,  verum 
"  ctiam  principes  et  potentes  ex  dolosa  hasreticorum  fabrica 
* '  in  arma  iniquitatis  bellantia  asseratur  informiter  formavisse : 

Isa.  V.  18.  "  'protrahentes  siquldem  iniqiu'tatem  in  funiculis  falsitatis,  iii 
'•  tantam  immanitatis  proruperunt  audaciam,  ut  more  simia.', 
'■  quEe  rationis  expers  laborat  animal  imitari  rationale,  ha^re- 
"  siarcham  quendam  quern  Papam  nominant,  habentem  hor- 
"  roris  discipulos  potentes  cum  ingenti  multitudine  venerantur, 
"  ct  in  sinu  alieno  confoti  matris  gremio  alieno  virus  pestife- 

f.  26  Z».  "  rum  exbauriunt  aspidum,  lacte  doctrinee  simplicis  conculcato. 
"  Volentes  igitur  invalescentis  morbi  corruptela;  adhibere 
"  antidota  sanitatis,  ne  ipsorum  sermo,  qui  serpit  ut  cancer, 
"  membra  occupet  saniora,  Illius  auctoritate  conlisi  cujus 
"  vices  gerimus,  qui  ligandi  plenam  nobis  contulit  potestatem, 
"  excommunicamus  et  anatbematizamus  haeresiarcham  quem 
"  Boemi  Papam  vocaut,  cum  discipulis  falsitatis  ac  utriuscjue 
"  scxus  ba3reticos  in  Boomiaa  regno  constitutos,  fautores, 
"  i-cceptatores,  et  defensores  eorum  ;  vobis  per  apostolica 
"  scripta  pra)cipientes  districte  quatenus  ipsos  excommuni- 
"  catos  in  terris  vestris  et  dioecesibus  publice  denuncietis,  et 
'■  faciatis  ab  omnibus  arctius  evitari.  Si  quis  autem  zclo 
"  fidei  succensus,  prajdictorum  bona  invaserit  et  manu  occu- 

"  paverit  violenta,  prout  carissimi  in  Christo  filii  nostri 
*'  illustris  regis  Hungarige  digna  praiconiis  statuta  decernunt,